Miedzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdanska

Gdansk, 13- - 14-10-2018

Event 12 Men, 50m Freestyle 11 years and older
13-10-2018 - 15:38 Startlist
YB
Heat 1 of 23
1 Maksajda Kacper 06  Skalar Slupsk NT
2 Zwirowski Krzysztof 04  Zabianka Gdansk NT
3 Trybull Jan 07 TRI-Team Rumia 49.88
4 Gorynski Dawid 00 Orka llawa NT
5 Myskow Jakub 07 OSIR Chaojnice NT
Heat 2 of 23
1 Kierbedz Piotr 07 Dwojka Morena Gdansk 44.00
2 Laszewski Krzysztof 07  Siodemka Sopot 42.75
3 Pawlowski Mikolaj 06 Lokomotywa Sopot 41.57
4 Rokita Borys 07  Siodemka Sopot 42.26
5 Zabinski Igor 07 TRI-Team Rumia 43.11
6 Marciniak Jerzy 07  Zabianka Gdansk 47.66
Heat 3 of 23
1 Grablewski Krzysztof 07  Siodemka Sopot 41.01
2 Kozaczek Robert 07 Dwojka Morena Gdansk 40.81
3 Masny Bruno 06  Siodemka Sopot 40.30
4 Kierzkowski Eryk 07  Siodemka Sopot 40.73
5 Wolski Szymon 07 TRI-Team Rumia 40.99
6 Kreft Patrick 07  Delfin Gdynia 41.07
Heat 4 of 23
1 Lange Lukas 07  Tg Ennigloh 39.87
2 Dunowski Adam 06 Zabianka Gdansk 39.00
3 Gerland Nils 07  Tg Ennigloh 38.78
4 Lewandowski Marcin 07  Siodemka Sopot 38.92
5 Bonat Mikolaj 07  Siodemka Sopot 39.26
6 Majewicz Cyprian 07  Siodemka Sopot 39.88
Heat 5 of 23
1 Filipczak Filip 07 OSIR Chaojnice 38.11
2 Bienkowski Milosz 05 Jedynka Elblag 37.77
3 Suslov Dmitrii 07 MAU DO DUSSH Jantar 37.52
4 Kuliga Krzysztof 06 Dwojka Morena Gdansk 37.75
5 Jachimowicz Maciej 05 Jedynka Elblag 37.97
6 Parulski Alan 07  Zabianka Gdansk 38.76
Heat 6 of 23
1 Rzaska Olgierd 07 OSIR Chaojnice 37.31
2 Kryshchenko David 07 MAU DO DUSSH Jantar 37.00
3 Mazur Adam 07 Dwojka Morena Gdansk 36.83
4 Philipp Jonas 04 SG Aumund - Vegesack 36.99
5 Dowbor Dominik 06 Dwojka Morena Gdansk 37.24
6 Grablewski Wojciech 07 Siodemka Sopot 37.42
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Miedzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdanska

Gdansk, 13- - 14-10-2018

Event 12, Men, 50m Freestyle

Heat 7 of 23

1 Szynwelski Nikodem
2 Sudol Jakub

3 Makarowski Olaf

4 Romanenko Nikita

5 Karmowski Dominik
6 Witt Jerzy

Heat 8 of 23

1 Romaniuk Patryk
2 Jankowski Michal
3 Kudrycki Kosma

4 Sokol Oskar

5 Rajski Pascal

6 Wiercinski Szymon

Heat 9 of 23

1 Ajtel Jakub

2 Matofij Mikolaj

3 Krause Mateusz
4 Trelka Aleksander
5 Golofit Karol

6 Schnieders Jarne

Heat 10 of 23

Kozlowski Julian
Suchcicki Mateusz
Pakulski Milosz
Pancewicz Witold
Zienkowicz Jan
Malecki Mateusz

OO0~ WN PR

Heat 11 of 23

Olszynski-Seklecki Jakub
Binkowski Jakub
Niemczyk Szymon
Fraczyk Jakub

Tucholski Jan

Molga Marcin

OO WN -

Heat 12 of 23

Neumann Tomasz
Ziemann David
Plewnicki Jan
Kaczor Oskar
Netter Maciej
Mikita Damian

OO WNPE

Heat 13 of 23

1 Wozny Oskar
Hubinski Olivier
Olownia Ignacy
Gajda Jan
Rybakowski Cezary
Kowalski Maciej

OOk, WN
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OSIR Chojnice

Dwojka Morena Gdansk
Zabianka Gdansk

DUSSH JANTAR Zelenogradsk
Zabianka Gdansk

Zabianka Gdansk

Dwojka Morena Gdansk
Skalar Slupsk
Siodemka Sopot
Jedynka Elblag

SG Aumund - Vegesack
Dwojka Tczew

Dwojka Morena Gdansk
Siodemka Gdynia
Siodemka Sopot
Dwojka Morena Gdansk
Lokomotywa Sopot

SG Aumund - Vegesack

Rekin Bydgoszcz
Siodemka Sopot
Dwojka Morena Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
Neptun Gdansk
Jedynka Elblag

Zabianka Gdansk
Neptun Gdansk
TRI-Team Rumia
Siodemka Gdynia
Jedynka Elblag

Dwojka Morena Gdansk

Siodemka Gdynia
Siodemka Sopot
Zabianka Gdansk
Siodemka Gdynia
TRI-Team Rumia
Ruch Grudziadz

Neptun Gdansk
Siodemka Gdynia
Siodemka Gdynia
Delfin Lodz
TRI-Team Rumia
Orka llawa

36.44
36.00
35.72
36.00
36.28
36.80

35.56
35.01
34.72
34.75
35.21
35.63

34.55
34.43
34.17
34.37
34.50
34.57

34.09
33.91
33.77
33.79
33.96
34.10

33.33
33.14
32.87
33.13
33.19
33.41

32.76
32.68
32.64
32.67
32.71
32.87

32.56
32.32
31.93
31.95
32.36
32.59
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Miedzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdanska

Gdansk, 13- - 14-10-2018

Event 12, Men, 50m Freestyle

Heat 14 of 23

1 Mikulski Franciszek
2 Hlasko Wojciech

3 Setlak Marcel

4 Walczak Hubert

5 Misiewicz Igor

6 Jonczyk Patryk

Heat 15 of 23

Popovych Kyrylo
Kurasinski Tymon
Boros Olaf
Kubiak Kuba
Ragus Mieszko
Filipiak Maciej

OO~ WNPRE

Heat 16 of 23

Marciniak Kacper
Gos Mikolaj

Pilat Maciej

Pisanski Michal
Chorzelewski Damian
Niemczewski Pascal

OO0~ WNPE

Heat 17 of 23

Barzyk Pawel
Dziendzia Radoslaw
Filipiak Mikolaj
Karmelitow Aleksander
Labik Marcin
Lenczowski Jakub

OO0~ WN PR

Heat 18 of 23

1 Buszkiewicz Remigiusz
2 Bednarski Mateusz

3 Kurkowski Oskar

4 Okularczyk Szymon

5 Gwozdz Kacper

6 Ciechomski Rafal

Heat 19 of 23

1 Pasieczny Bartlomiej
2 Wojewski Igor

3 Babel Eryk

4 Wojtalewicz Robert
5 Krumplewski Gracjan
6 Drewek Jakub

Heat 20 of 23

1 Choroszewski lwo

2 Rzasa Jacek

3 Markiewicz Jaroslaw
4 Diercks Jan

5 Krasowski Krzysztof
6 Szafarczyk Nicolas

05 MKP Gdansk

05 Dwojka Morena Gdansk
05 Zabianka Gdansk

05 Jedynka Elblag

05 Jedynka Elblag

07  Delfin Gdynia

06 TRI-Team Rumia

06 Dwojka Morena Gdansk
04 Jedynka Elblag

05 Dwojka Morena Gdansk
04 Zabianka Gdansk

06 Siodemka Sopot

03 MKP Gdansk

06 Siodemka Gdynia

04  Neptun Gdansk

05 Dwojka Morena Gdansk
03 Delfin Gdynia

02 OSIR Chaojnice

02 OSIiR Chaojnice
03 Siodemka Sopot
06 Siodemka Sopot
01 MKP Gdansk
04  Skalar Slupsk
06 Gryf Debica

01 OSIiR Chaojnice
01 MKP Gdansk

03 Siodemka Sopot
03 MKP Gdansk

03 Siodemka Sopot
06 Tytan Bydgoszcz

Jedynka Elblag
TRI-Team Rumia
Siodemka Gdynia
01 Jedynka Elblag
05 Skalar Slupsk

05 Dwojka Tczew

8RR

04 Pletwal Szczytno

03  Zabianka Gdansk

05 Mewa Wladyslawowo

00 SG Aumund - Vegesack
04 TRI-Team Rumia

03  Tg Ennigloh

31.50
31.30
31.00
31.20
3141
31.76

30.87
30.44
30.38
30.41
30.60
30.89

30.00
30.00
29.87
29.90
30.00
30.34

29.32
28.82
28.72
28.80
29.01
29.50

28.63
28.40
28.23
28.27
28.58
28.68

28.12
27.95
27.62
27.89
28.10
28.17

27.32
27.15
27.12
27.14
27.28
27.57
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Miedzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdanska
Gdansk, 13- - 14-10-2018

Event 12, Men, 50m Freestyle

Heat 21 of 23

1 Wawrzyniak Robert
2 Hnatyk Damian

3 Stecki Jedrzej

4 Horodynski Antoni
5 Koc Patryk

6 Grzecza Michal

Heat 22 of 23

1 Tomaszewski Aleks

2 Opala Krystian

3 Szczepankiewicz Mateusz
4 Misztal Mikolaj

5 Urbanski Michal

6 Nosyrev Daniil

Heat 23 of 23

1 Bober Pawel

2 Hobbiebrunken Kei
3 Leszega Szymon
4 Wawryca Szymon
5 Weiss Aleksander
6 Bielski Kacper

01
03
01

94

01
96
00
01
02

03
00
01
98
94
01

AZS-AWFiS Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
Siodemka Gdynia

Gryf Debica

MKP Gdansk

Skalar Slupsk

TRI-Team Rumia

MKP Gdansk

MKP Gdansk

Siodemka Gdynia

Delfin Gdynia

DUSSH JANTAR Zelenogradsk

Zabianka Gdansk

SG Aumund - Vegesack
Delfin Gdynia
AZS-AWFiS Gdansk
MKP Gdansk

Delfin Gdynia

26.92
26.52
26.04
26.06
26.80
27.04

25.96
25.65
2540
25.64
25.70
26.00

25.14
24.64
23.60
24.06
24.76
25.38
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